COMUNE DI MODICA
PROVINCIA DI RAGUSA

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DEL I1° SETTORE

16 SET. 2009
Matn _.

At
Al Mooy =

ELEZIONI EUROPEE DEL 6/7GIUGNO 2009, LIQUIDAZIONE ONORARI AT COMPO-

NENTI DEI SEGGI ELETTORALL

BILANCIO) 2009

f.-'il‘lﬂt‘m'l'.

Seatipi o b Near )

TIT. j" SE£. R R,

MOVIMENTO CONMTARILE
Somma stanziata
SOmma AEgiumia
2567
Sommi disponibile
Impegni assunti

Amm. del pres.

Rimanenza disponibile,

L. EESPLE LE [ SETTORE
i2 .

Somma dedotta P

IL RESPOMSABILE 5 11 Al

L‘Annn- -dmmz.md EEREds bR rrlzmﬂ}
ﬂﬂdim}:h.: ........ del mese div e rneenn

-an_ R—E&’:'}Q}:L,mnet Comune di Modica

ol =)

.ﬁzﬁﬁ)
7

” 16 SET. 2009




IL DIRIGENTE DEL I1° SETTORE

PREMESSCO che il 6-7 giugno 2009 51 sono svolte le elezioni per il finnovo del
Partameto Europen;

CHE nel territorio comunale somo st istiuiti n, 31 segpi elettorali, ciascuno
composto da n. | Presidente. n. | Segretario e n, 4 Scrutator, e n, 2 sepgi speciali, cia-.
scuno composte da n, | Presidente, n. 1 Segretario, ¢ da n. Serutatore;

CHE, pertanto & necessario procedere alla liquidersione degh onoran spettant
sttt i eomponenti dei sepei elettormli sopra ¢itati;

VISTO il prospetto contabile, redatto dal'ufficio competente, laddove sono ripor-.
tati le smpole spettianze per i componenti dei seggd elettorali, che ammontano complessi-
vamente ad € 3941604, di cui € 38.674.00 per onorari, ¢d € 742,04 per indennitd chilo-
metrica;

RITENUTO dover provvedere in morito;

VISTA la L.r. n. 23/98;

VISTA ol no48/9];

VISTO 'O.REL;

DETERMINA
Per quanto in narmativa esposto;
1 Approvare [a somma complessiva di € 39.416,04, di cui € 38.674,00 per onorar, ed

£ 742,04 per indenniti chilometrica. dovuta si compoenenti dei sepgi elettorali istitui-
tiin occasione delle elezioni per il rinnove del Parlamento Europeo del 6.7 giugni

pILES

2) Liguidsare agli aventi diritto gli onorari nella misurg a fianco di ciascuno quantificata,
di cul all'allepato prospetto contabile redatto dalllfficio competente. facente parte
integrante del presente atto;

3) Prelevare l'esito di € 3941604 da Cap: 13000/000 del Bilancio 2009, [&FM d/f C-fé F

Il Dirigente
{ Do,




